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Schwimmbezirk Nordwestfalen

Wettkampf 14 - 200m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2013: 03:49,00   2012: 03:22,00   2011: 03:05,50   2010: 02:52,00   2009: 02:46,50   2008: 02:38,00   2007: 02:34,00
2006: 02:32,00   2005 und älter: 02:29,50

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Meisterin

Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 02:09,42 665
  100m: 01:01,59 (01:01,59) | 200m: 02:09,42 (01:07,83)

2. Rutz, Patricia 2008 SG Schwimmen Münster 02:15,03 585
  100m: 01:04,49 (01:04,49) | 200m: 02:15,03 (01:10,54)

3. Kulik, Mira-Lynn 2009 SG Schwimmen Münster 02:18,28 545
  100m: 01:06,00 (01:06,00) | 200m: 02:18,28 (01:12,28)

4. Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 02:18,34 544
  100m: 01:07,47 (01:07,47) | 200m: 02:18,34 (01:10,87)

5. Przystav, Mia 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:20,20 523
  100m: 01:07,65 (01:07,65) | 200m: 02:20,20 (01:12,55)

6. Bodemer, Janne 2003 SG Schwimmen Münster 02:20,20 523
  100m: 01:06,73 (01:06,73) | 200m: 02:20,20 (01:13,47)

7. Düker, Anja 2009 SG Gelsenkirchen 02:20,26 522
  100m: 01:08,03 (01:08,03) | 200m: 02:20,26 (01:12,23)

8. Lissok, Laeticia 2005 SG Gelsenkirchen 02:21,35 510
  100m: 01:07,89 (01:07,89) | 200m: 02:21,35 (01:13,46)

9. Reinicke, Felicia 2007 SG Gelsenkirchen 02:21,99 503
  100m: 01:08,79 (01:08,79) | 200m: 02:21,99 (01:13,20)

10. Brauckmann, Jana 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:23,90 483
  100m: 01:09,69 (01:09,69) | 200m: 02:23,90 (01:14,21)

10. Passenberg, Marie 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:23,90 483
  100m: 01:09,04 (01:09,04) | 200m: 02:23,90 (01:14,86)

12. Riehm, Alina 1994 SG Schwimmen Münster 02:26,30 460
  100m: 01:09,20 (01:09,20) | 200m: 02:26,30 (01:17,10)

13. Düker, Lisa 2009 SG Gelsenkirchen 02:27,47 449
  100m: 01:12,02 (01:12,02) | 200m: 02:27,47 (01:15,45)

14. Nobbe, Lara 2006 SV Greven 02:27,48 449
  100m: 01:10,95 (01:10,95) | 200m: 02:27,48 (01:16,53)

15. Botz, Rica 2003 SG Schwimmen Münster 02:28,71 438
  100m: 01:11,27 (01:11,27) | 200m: 02:28,71 (01:17,44)

16. Kock, Darleen 2010 SG Schwimmen Münster 02:29,62 430
  100m: 01:13,12 (01:13,12) | 200m: 02:29,62 (01:16,50)

17. Hagemeier, Norina 2002 SG Gelsenkirchen 02:30,21 425
  100m: 01:10,37 (01:10,37) | 200m: 02:30,21 (01:19,84)

18. Banczyk, Nele 2006 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:30,32 424
  100m: 01:10,16 (01:10,16) | 200m: 02:30,32 (01:20,16)

19. Veltkamp, Charlotte 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:30,64 421
  100m: 01:12,31 (01:12,31) | 200m: 02:30,64 (01:18,33)

20. Diek, Mia 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:30,87 419
  100m: 01:11,89 (01:11,89) | 200m: 02:30,87 (01:18,98)

21. Ülütas, Lilit 2006 SV Gronau 1910 e.V. 02:31,49 414
  100m: 01:11,23 (01:11,23) | 200m: 02:31,49 (01:20,26)

22. Conradi, Isabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:31,84 411
  100m: 01:12,89 (01:12,89) | 200m: 02:31,84 (01:18,95)

23. Kuda, Joleen 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:31,89 411
  100m: 01:12,59 (01:12,59) | 200m: 02:31,89 (01:19,30)

24. Schirmeisen, Enda 2011 SG Schwimmen Münster 02:32,07 410
  100m: 01:13,97 (01:13,97) | 200m: 02:32,07 (01:18,10)

25. Löchte, Rieke 2009 SV Rheine 68 eV. 02:32,70 405
  100m: 01:14,06 (01:14,06) | 200m: 02:32,70 (01:18,64)

26. Brauckmann, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:32,71 404
  100m: 01:13,85 (01:13,85) | 200m: 02:32,71 (01:18,86)
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Schwimmbezirk Nordwestfalen

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
27. Springensguth, Lucy 2004 SV Greven 02:33,16 401 ENM

  100m: 01:12,00 (01:12,00) | 200m: 02:33,16 (01:21,16)
28. Schöttler, Ellen 2010 Bocholter WSV 02:33,25 400

  100m: 01:15,29 (01:15,29) | 200m: 02:33,25 (01:17,96)
29. Rücker, Elisa 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:34,42 391

  100m: 01:13,82 (01:13,82) | 200m: 02:34,42 (01:20,60)
30. Hildebrandt, Maxi 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:36,71 374

  100m: 01:16,96 (01:16,96) | 200m: 02:36,71 (01:19,75)
31. Kleinhückelkoten, Pia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:38,08 365

  100m: 01:16,99 (01:16,99) | 200m: 02:38,08 (01:21,09)
32. Sallermann, Marie 2010 SG SSF Marl-Hüls 02:38,27 363

  100m: 01:17,72 (01:17,72) | 200m: 02:38,27 (01:20,55)
33. Stadthaus, Lea 2009 SV Poseidon Castrop-Rauxel 02:38,46 362

  100m: 01:15,97 (01:15,97) | 200m: 02:38,46 (01:22,49)
34. Hackmann, Carlotta 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:38,96 359

  100m: 01:17,19 (01:17,19) | 200m: 02:38,96 (01:21,77)
35. Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 02:39,88 352

  100m: 01:16,97 (01:16,97) | 200m: 02:39,88 (01:22,91)
36. Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 02:40,67 347

  100m: 01:18,26 (01:18,26) | 200m: 02:40,67 (01:22,41)
37. Szczygielski, Nila 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:40,81 346

  100m: 01:15,82 (01:15,82) | 200m: 02:40,81 (01:24,99)
38. Beusker, Samira 2009 TSV Bocholt 02:41,58 341

  100m: 01:18,56 (01:18,56) | 200m: 02:41,58 (01:23,02)
39. Meier, Anna 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:41,63 341

  100m: 01:19,84 (01:19,84) | 200m: 02:41,63 (01:21,79)
40. Bradtke, Belana 2010 SG Schwimmen Münster 02:41,76 340

  100m: 01:19,44 (01:19,44) | 200m: 02:41,76 (01:22,32)
41. Hansen, Laura Isabel 2011 SG Gelsenkirchen 02:41,85 340

  100m: 01:18,61 (01:18,61) | 200m: 02:41,85 (01:23,24)
42. Ehlting, Lenya 2010 Bocholter WSV 02:44,14 326

  100m: 01:17,03 (01:17,03) | 200m: 02:44,14 (01:27,11)
43. Dahlke, Mia 2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:45,14 320

  100m: 01:19,65 (01:19,65) | 200m: 02:45,14 (01:25,49)
44. Hintzen, Annabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:45,36 318

  100m: 01:19,36 (01:19,36) | 200m: 02:45,36 (01:26,00)
45. Hofmeister, Mirja 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:46,49 312

  100m: 01:20,76 (01:20,76) | 200m: 02:46,49 (01:25,73)
46. Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 02:46,79 310

  100m: 01:21,13 (01:21,13) | 200m: 02:46,79 (01:25,66)
47. Maiß, Matilda 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:47,59 306

  100m: 01:19,37 (01:19,37) | 200m: 02:47,59 (01:28,22)
48. Janßen, Luisa Gabriella 2010 VFL Gladbeck 1921 02:48,52 301

  100m: 01:21,95 (01:21,95) | 200m: 02:48,52 (01:26,57)
49. Honemann, Emma 2011 SG Schwimmen Münster 02:50,00 293
50. Smyla, Juliana 2012 SG Schwimmen Münster 02:51,45 286

  100m: 01:25,41 (01:25,41) | 200m: 02:51,45 (01:26,04)
51. Arinir, Sophie 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:53,88 274

  100m: 01:23,92 (01:23,92) | 200m: 02:53,88 (01:29,96)
52. Kroesen, Anna 2011 Bocholter WSV 02:53,89 274

  100m: 01:24,06 (01:24,06) | 200m: 02:53,89 (01:29,83)
53. Rahn, Amelie 2010 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:53,91 274 ENM

  100m: 01:22,63 (01:22,63) | 200m: 02:53,91 (01:31,28)
54. Wigger, Frida 2011 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 02:56,21 263

  100m: 01:25,02 (01:25,02) | 200m: 02:56,21 (01:31,19)
55. Koltaniuk, Kateryna 2012 SG Gelsenkirchen 02:56,33 263

  100m: 01:26,14 (01:26,14) | 200m: 02:56,33 (01:30,19)
56. Gerling, Franka 2013 SG Schwimmen Münster 02:56,46 262

  100m: 01:26,30 (01:26,30) | 200m: 02:56,46 (01:30,16)
57. Stadthaus, Johanna 2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 02:58,13 255

  100m: 01:23,95 (01:23,95) | 200m: 02:58,13 (01:34,18)
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Schwimmbezirk Nordwestfalen

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
58. Welter, Frida 2011 SG SSF Marl-Hüls 03:02,79 236

  100m: 01:27,27 (01:27,27) | 200m: 03:02,79 (01:35,52)
59. Rittstieg, Emma 2012 SG Schwimmen Münster 03:03,80 232

  100m: 01:28,36 (01:28,36) | 200m: 03:03,80 (01:35,44)
60. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 03:06,03 224

  100m: 01:32,00 (01:32,00) | 200m: 03:06,03 (01:34,03)
61. Reith, Tjalda 2011 SG SSF Marl-Hüls 03:06,13 223 ENM

  100m: 01:29,76 (01:29,76) | 200m: 03:06,13 (01:36,37)
62. Huster, Milla 2012 SC Coesfeld 03:07,23 219

  100m: 01:30,32 (01:30,32) | 200m: 03:07,23 (01:36,91)
63. Linke, Marlene 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:08,76 214

  100m: 01:31,63 (01:31,63) | 200m: 03:08,76 (01:37,13)
64. Görke, Emily Lea 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:10,83 207
65. Laschke, Greta 2012 VFL Gladbeck 1921 03:11,88 204

  100m: 01:31,37 (01:31,37) | 200m: 03:11,88 (01:40,51)
66. Börsch, Mia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:12,27 202

  100m: 01:31,19 (01:31,19) | 200m: 03:12,27 (01:41,08)
67. Griebner, Maria 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:15,52 192

  100m: 01:36,85 (01:36,85) | 200m: 03:15,52 (01:38,67)
68. Borysov, Zlata 2012 SV Greven 03:16,73 189

  100m: 01:36,95 (01:36,95) | 200m: 03:16,73 (01:39,78)
69. Teerling, Cosima-Venezia 2013 SG Schwimmen Münster 03:17,55 187

  100m: 01:34,98 (01:34,98) | 200m: 03:17,55 (01:42,57)
70. Brinkmann, Emmi 2013 Schwarz-Weiß Lienen 03:17,90 186

  100m: 01:35,61 (01:35,61) | 200m: 03:17,90 (01:42,29)
71. Linke, Olivia 2013 SC Coesfeld 03:19,26 182

  100m: 01:33,91 (01:33,91) | 200m: 03:19,26 (01:45,35)
72. Kapica, Lara 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:32,25 150

  100m: 01:42,56 (01:42,56) | 200m: 03:32,25 (01:49,69)
73. Beckmann, Carla 2013 TSV Bocholt 03:34,21 146

  100m: 01:45,48 (01:45,48) | 200m: 03:34,21 (01:48,73)
74. Schwiderski, Luana 2013 SV TuS 1925 Herten e.V. 03:48,21 121

  100m: 01:50,87 (01:50,87) | 200m: 03:48,21 (01:57,34)
75. Nienau, Sophie 2013 SC Coesfeld 03:56,13 109 ENM

  100m: 01:47,12 (01:47,12) | 200m: 03:56,13 (02:09,01)

nicht am Start
Bösing, Irma 2010 SG SSF Marl-Hüls
Temime, Julie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen
Vogt, Myrtha 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen
Weber, Lenja 2010 SV Neptun Erkenschwick

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 02:40,67 347
  100m: 01:18,26 (01:18,26) | 200m: 02:40,67 (01:22,41)

2. Gerling, Franka 2013 SG Schwimmen Münster 02:56,46 262
  100m: 01:26,30 (01:26,30) | 200m: 02:56,46 (01:30,16)

3. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 03:06,03 224
  100m: 01:32,00 (01:32,00) | 200m: 03:06,03 (01:34,03)

4. Görke, Emily Lea 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:10,83 207
5. Börsch, Mia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:12,27 202

  100m: 01:31,19 (01:31,19) | 200m: 03:12,27 (01:41,08)
6. Teerling, Cosima-Venezia 2013 SG Schwimmen Münster 03:17,55 187

  100m: 01:34,98 (01:34,98) | 200m: 03:17,55 (01:42,57)
7. Brinkmann, Emmi 2013 Schwarz-Weiß Lienen 03:17,90 186

  100m: 01:35,61 (01:35,61) | 200m: 03:17,90 (01:42,29)
8. Linke, Olivia 2013 SC Coesfeld 03:19,26 182

  100m: 01:33,91 (01:33,91) | 200m: 03:19,26 (01:45,35)



Nordwestfälische Langbahnmeisterschaften 2023 54

Schwimmbezirk Nordwestfalen

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Kapica, Lara 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:32,25 150

  100m: 01:42,56 (01:42,56) | 200m: 03:32,25 (01:49,69)
10. Beckmann, Carla 2013 TSV Bocholt 03:34,21 146

  100m: 01:45,48 (01:45,48) | 200m: 03:34,21 (01:48,73)
11. Schwiderski, Luana 2013 SV TuS 1925 Herten e.V. 03:48,21 121

  100m: 01:50,87 (01:50,87) | 200m: 03:48,21 (01:57,34)
12. Nienau, Sophie 2013 SC Coesfeld 03:56,13 109 ENM

  100m: 01:47,12 (01:47,12) | 200m: 03:56,13 (02:09,01)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 02:46,79 310
  100m: 01:21,13 (01:21,13) | 200m: 02:46,79 (01:25,66)

2. Maiß, Matilda 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:47,59 306
  100m: 01:19,37 (01:19,37) | 200m: 02:47,59 (01:28,22)

3. Smyla, Juliana 2012 SG Schwimmen Münster 02:51,45 286
  100m: 01:25,41 (01:25,41) | 200m: 02:51,45 (01:26,04)

4. Koltaniuk, Kateryna 2012 SG Gelsenkirchen 02:56,33 263
  100m: 01:26,14 (01:26,14) | 200m: 02:56,33 (01:30,19)

5. Rittstieg, Emma 2012 SG Schwimmen Münster 03:03,80 232
  100m: 01:28,36 (01:28,36) | 200m: 03:03,80 (01:35,44)

6. Huster, Milla 2012 SC Coesfeld 03:07,23 219
  100m: 01:30,32 (01:30,32) | 200m: 03:07,23 (01:36,91)

7. Linke, Marlene 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:08,76 214
  100m: 01:31,63 (01:31,63) | 200m: 03:08,76 (01:37,13)

8. Laschke, Greta 2012 VFL Gladbeck 1921 03:11,88 204
  100m: 01:31,37 (01:31,37) | 200m: 03:11,88 (01:40,51)

9. Griebner, Maria 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:15,52 192
  100m: 01:36,85 (01:36,85) | 200m: 03:15,52 (01:38,67)

10. Borysov, Zlata 2012 SV Greven 03:16,73 189
  100m: 01:36,95 (01:36,95) | 200m: 03:16,73 (01:39,78)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Conradi, Isabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:31,84 411
  100m: 01:12,89 (01:12,89) | 200m: 02:31,84 (01:18,95)

2. Schirmeisen, Enda 2011 SG Schwimmen Münster 02:32,07 410
  100m: 01:13,97 (01:13,97) | 200m: 02:32,07 (01:18,10)

3. Brauckmann, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:32,71 404
  100m: 01:13,85 (01:13,85) | 200m: 02:32,71 (01:18,86)

4. Kleinhückelkoten, Pia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:38,08 365
  100m: 01:16,99 (01:16,99) | 200m: 02:38,08 (01:21,09)

5. Hansen, Laura Isabel 2011 SG Gelsenkirchen 02:41,85 340
  100m: 01:18,61 (01:18,61) | 200m: 02:41,85 (01:23,24)

6. Dahlke, Mia 2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:45,14 320
  100m: 01:19,65 (01:19,65) | 200m: 02:45,14 (01:25,49)

7. Hintzen, Annabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:45,36 318
  100m: 01:19,36 (01:19,36) | 200m: 02:45,36 (01:26,00)

8. Honemann, Emma 2011 SG Schwimmen Münster 02:50,00 293
9. Arinir, Sophie 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:53,88 274

  100m: 01:23,92 (01:23,92) | 200m: 02:53,88 (01:29,96)
10. Kroesen, Anna 2011 Bocholter WSV 02:53,89 274

  100m: 01:24,06 (01:24,06) | 200m: 02:53,89 (01:29,83)
11. Wigger, Frida 2011 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 02:56,21 263

  100m: 01:25,02 (01:25,02) | 200m: 02:56,21 (01:31,19)
12. Stadthaus, Johanna 2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 02:58,13 255

  100m: 01:23,95 (01:23,95) | 200m: 02:58,13 (01:34,18)
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Schwimmbezirk Nordwestfalen

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
13. Welter, Frida 2011 SG SSF Marl-Hüls 03:02,79 236

  100m: 01:27,27 (01:27,27) | 200m: 03:02,79 (01:35,52)
14. Reith, Tjalda 2011 SG SSF Marl-Hüls 03:06,13 223 ENM

  100m: 01:29,76 (01:29,76) | 200m: 03:06,13 (01:36,37)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Kock, Darleen 2010 SG Schwimmen Münster 02:29,62 430
  100m: 01:13,12 (01:13,12) | 200m: 02:29,62 (01:16,50)

2. Schöttler, Ellen 2010 Bocholter WSV 02:33,25 400
  100m: 01:15,29 (01:15,29) | 200m: 02:33,25 (01:17,96)

3. Hildebrandt, Maxi 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:36,71 374
  100m: 01:16,96 (01:16,96) | 200m: 02:36,71 (01:19,75)

4. Sallermann, Marie 2010 SG SSF Marl-Hüls 02:38,27 363
  100m: 01:17,72 (01:17,72) | 200m: 02:38,27 (01:20,55)

5. Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 02:39,88 352
  100m: 01:16,97 (01:16,97) | 200m: 02:39,88 (01:22,91)

6. Szczygielski, Nila 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:40,81 346
  100m: 01:15,82 (01:15,82) | 200m: 02:40,81 (01:24,99)

7. Meier, Anna 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:41,63 341
  100m: 01:19,84 (01:19,84) | 200m: 02:41,63 (01:21,79)

8. Bradtke, Belana 2010 SG Schwimmen Münster 02:41,76 340
  100m: 01:19,44 (01:19,44) | 200m: 02:41,76 (01:22,32)

9. Ehlting, Lenya 2010 Bocholter WSV 02:44,14 326
  100m: 01:17,03 (01:17,03) | 200m: 02:44,14 (01:27,11)

10. Hofmeister, Mirja 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:46,49 312
  100m: 01:20,76 (01:20,76) | 200m: 02:46,49 (01:25,73)

11. Janßen, Luisa Gabriella 2010 VFL Gladbeck 1921 02:48,52 301
  100m: 01:21,95 (01:21,95) | 200m: 02:48,52 (01:26,57)

12. Rahn, Amelie 2010 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:53,91 274 ENM
  100m: 01:22,63 (01:22,63) | 200m: 02:53,91 (01:31,28)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Kulik, Mira-Lynn 2009 SG Schwimmen Münster 02:18,28 545
  100m: 01:06,00 (01:06,00) | 200m: 02:18,28 (01:12,28)

2. Przystav, Mia 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:20,20 523
  100m: 01:07,65 (01:07,65) | 200m: 02:20,20 (01:12,55)

3. Düker, Anja 2009 SG Gelsenkirchen 02:20,26 522
  100m: 01:08,03 (01:08,03) | 200m: 02:20,26 (01:12,23)

4. Brauckmann, Jana 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:23,90 483
  100m: 01:09,69 (01:09,69) | 200m: 02:23,90 (01:14,21)

5. Düker, Lisa 2009 SG Gelsenkirchen 02:27,47 449
  100m: 01:12,02 (01:12,02) | 200m: 02:27,47 (01:15,45)

6. Löchte, Rieke 2009 SV Rheine 68 eV. 02:32,70 405
  100m: 01:14,06 (01:14,06) | 200m: 02:32,70 (01:18,64)

7. Rücker, Elisa 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:34,42 391
  100m: 01:13,82 (01:13,82) | 200m: 02:34,42 (01:20,60)

8. Stadthaus, Lea 2009 SV Poseidon Castrop-Rauxel 02:38,46 362
  100m: 01:15,97 (01:15,97) | 200m: 02:38,46 (01:22,49)

9. Hackmann, Carlotta 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:38,96 359
  100m: 01:17,19 (01:17,19) | 200m: 02:38,96 (01:21,77)

10. Beusker, Samira 2009 TSV Bocholt 02:41,58 341
  100m: 01:18,56 (01:18,56) | 200m: 02:41,58 (01:23,02)
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Schwimmbezirk Nordwestfalen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Rutz, Patricia 2008 SG Schwimmen Münster 02:15,03 585
  100m: 01:04,49 (01:04,49) | 200m: 02:15,03 (01:10,54)

2. Veltkamp, Charlotte 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:30,64 421
  100m: 01:12,31 (01:12,31) | 200m: 02:30,64 (01:18,33)

3. Diek, Mia 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:30,87 419
  100m: 01:11,89 (01:11,89) | 200m: 02:30,87 (01:18,98)

4. Kuda, Joleen 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:31,89 411
  100m: 01:12,59 (01:12,59) | 200m: 02:31,89 (01:19,30)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Reinicke, Felicia 2007 SG Gelsenkirchen 02:21,99 503
  100m: 01:08,79 (01:08,79) | 200m: 02:21,99 (01:13,20)

2. Passenberg, Marie 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:23,90 483
  100m: 01:09,04 (01:09,04) | 200m: 02:23,90 (01:14,86)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 02:18,34 544
  100m: 01:07,47 (01:07,47) | 200m: 02:18,34 (01:10,87)

2. Nobbe, Lara 2006 SV Greven 02:27,48 449
  100m: 01:10,95 (01:10,95) | 200m: 02:27,48 (01:16,53)

3. Banczyk, Nele 2006 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:30,32 424
  100m: 01:10,16 (01:10,16) | 200m: 02:30,32 (01:20,16)

4. Ülütas, Lilit 2006 SV Gronau 1910 e.V. 02:31,49 414
  100m: 01:11,23 (01:11,23) | 200m: 02:31,49 (01:20,26)

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 02:09,42 665
  100m: 01:01,59 (01:01,59) | 200m: 02:09,42 (01:07,83)

2. Bodemer, Janne 2003 SG Schwimmen Münster 02:20,20 523
  100m: 01:06,73 (01:06,73) | 200m: 02:20,20 (01:13,47)

3. Lissok, Laeticia 2005 SG Gelsenkirchen 02:21,35 510
  100m: 01:07,89 (01:07,89) | 200m: 02:21,35 (01:13,46)

4. Riehm, Alina 1994 SG Schwimmen Münster 02:26,30 460
  100m: 01:09,20 (01:09,20) | 200m: 02:26,30 (01:17,10)

5. Botz, Rica 2003 SG Schwimmen Münster 02:28,71 438
  100m: 01:11,27 (01:11,27) | 200m: 02:28,71 (01:17,44)

6. Hagemeier, Norina 2002 SG Gelsenkirchen 02:30,21 425
  100m: 01:10,37 (01:10,37) | 200m: 02:30,21 (01:19,84)

7. Springensguth, Lucy 2004 SV Greven 02:33,16 401 ENM
  100m: 01:12,00 (01:12,00) | 200m: 02:33,16 (01:21,16)


